St-ATIVO

4'4P
O 1-
O >
o. p} Câmara Câmara Municipal dE GuanhãEs

ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N" /2014

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Guanhães, Nivaldo
dos Santos, o Vereador que a esta subscreve, nos termos
regimentais vigentes;

Indica ao senhor Prefeito Municipal que sejam instalados dois quebra-
molas próximos ao d. 92 na rua F do bairro Funcionários.

cativa:

Esta se faz visando o aumento da segurança dos motoristas e pedestres que
trafegam no local.

Sala das Sessões, 07 de abril de 2014.

Rua Dr. Odilon BEhrEns, 193 - CEntro - 39740-000 - Guanhães - MG - TE1Efax: (33) 3421-2870